СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

28 января 2020 года № 1/6-СД

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2020 году (по результатам голосования по проекту "Активный гражданин")

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Фили-Давыдково города Москвы С.А. Галянина от  17 января 2020 года № 1-ЖКХ Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2020 году (по результатам голосования по проекту "Активный гражданин") (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 15 января 2019 года № 1/1-СД "О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2019 году (по результатам голосования по проекту "Активный гражданин")".

4. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы,  Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

                   В.И. Адам

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Фили-Давыдково
от 28 января 2020 года  № 1/6 -СД
Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий в 2020 году (по результатам голосования по проекту "Активный гражданин")
	№ п/п
	Адрес
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	год последнего благоустройства
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Устройство садового камня
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Устройство плиточного покрытия
	ремонт  площадок различного назначения
	установка антипарковочных столбиков

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	тыс.
кв.м.
	тыс. руб.

	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	пог. м.
	шт.
	кв. м.
	кв. м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	ул. Малая Филевская,     д. 26, корп. 1
	8,6
	8 714,6
	2012
	1,44
	541
	778

	418
	120
	17

	1